
Uchwała Nr V/483/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 
w sprawie  powołania  Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu  Wsparcia 

Osób Starszych na lata 2019 – 2023. 

Na podstawie art. 19 pkt 16  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  o pomocy społecznej ( Dz.U.  

z 2017 roku, poz. 1769 ), art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868 )  

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu  Wsparcia Osób Starszych na 

lata 2019 – 2023 w składzie: 

1. Jacek Thiel – etatowy Członek Zarządu Powiatu Wejherowskiego – Przewodniczący 

Zespołu, 

2. Iwona Romanowska  – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie  

–z-ca  Przewodniczącego Zespołu, 

3. Danuta Ptach – główny specjalista ds. pomocy społecznej i zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie, 

4. Mirosława Leszczyńska  - p.o. kierownika Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

w PCPR Wejherowo, 

5. Marcin Ledke – dyrektor DPS w Strzebielinku, 

6. Joanna Smolińska – pracownik socjalny MOPS w Rumi, 

7. Danuta Wasiniewska – pracownik socjalny MOPS w Redzie, 

8. Anna Pawelec – pracownik socjalny GOPS w Wejherowie, 

9. Mariola Labuda – specjalista pracy socjalnej GOPS w Łęczycach, 

10. Justyna Klinkosz – pracownik GOPS w Szemudzie, 

11.  Maria Pipka – pracownik socjalny GOPS w Lini, 

12. Danuta Szwarc – pracownik socjalny GOPS w Gniewinie, 

13. Agnieszka Straszewska – pracownik socjalny GOPS w Choczewie, 

14. Sylwia Gostkowska - pracownik socjalny MOPS w Wejherowie, 

15. Marzena Pałubiak – pracownik GOPS w Luzinie 

16. Irena Humla – członek Polskiego Związku Emerytów  Rencistów i Inwalidów - Oddział  

Rumia,  

17. Elżbieta Lesner – przewodnicząca Oddziału w Redzie Polskiego Związku Emerytów  

Rencistów i Inwalidów, 

18. Zygmunt Kruszewski – v-ce przewodniczący Oddziału w Wejherowie Polskiego Związku 

Emerytów  Rencistów i Inwalidów, 

19. Roman Białas – przewodniczący Stowarzyszenia „Akademia Złotego Wieku” Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Wejherowie, 

20. Ludwika Lehmann – członek Wejherowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku YMCA  

w Wejherowie, 

21. Anna Vogt – członek Zarządu Stowarzyszenia Rumski Uniwersytet Trzeciego Wieku  

w Rumi. 

 

 



§ 2 

Zespół, o którym mowa w § 1 dokona opracowania Powiatowego Programu Wsparcia Osób 

Starszych na lata 2019 – 2023  z uwzględnieniem Powiatowej Strategii  Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020. 

§ 3 

Pracami Zespołu koordynuje Etatowy Członek Zarządu Powiatu Wejherowskiego Pan Jacek 

Thiel. 

§ 4 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi Powiatu 

Wejherowskiego projekt  programu, o którym mowa w § 2 do dnia 30 listopada 2017 roku. 

§ 5 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowego Programu Wsparcia Osób  Starszych 

na lata 2019 – 2023 przez Radę Powiatu Wejherowskiego. 

§ 6 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu Wejherowskiego Panu 

Jackowi Thielowi. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Gabriela Lisius   /-/ 

Witold Reclaf    /-/ 

Jacek Thiel    /-/ 

Wojciech Rybakowski  /-/ 

Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


